
URADNI 
LETO X - Št. 4 
Domžale, 25. marec 1977 

VESTNI K DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A DOMŽALE 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega i zbora, dne 3. marca 1977 sprejela 
naslednj i 

S K L E P 
Sprejme se informacija o izvajanju gradnje šolskih 

objektov v občini Domžale v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 351-2/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r . 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 
(Ur. list SRS, št. 21 /74 in 39/74), 2. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74), 1. 
člena zakona o podapanju rokov za določitev stopenj 
in osnov davkov za leto 1977 (Ur. list SRS, št. 31/76) 
in 192. člena je Skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela dne 3. 3. 1977, na seji zbora 
krajevnih skupnosti, dne 3. 3. 1977 in na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 3. 3. 1977 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih občanov 
občine Domžale 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine Domžale (Ur. 

vestnik občine Domžale, št. 7/75, 1/76,4/76, 18/76) 
se v prvem odstavku 23. člena besedilo: „po stopnji 
30 %" nadomesti z besedilom: „po stopnji 22 %". 

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi,,Obča­
ni, ki presegajo dohodke tega člena, plačujejo od pre­
sežka davek od obrtnih dejavnosti po naslednjih stop­
njah: 

Ce znaša presežek davčne osnove dinarjev 

nad do stopnja % 

25 
10.000 10.000 30 
20.000 20.000 35 
30.000 30.000 39 
50.000 50.000 43 

100.000 100.000 46 
150.000 150.000 48 
200.000 200.000 50 

2. člen 

V 24. členu se v drugem stavku znesek ,,1,000" 
nadomesti z zneskom „2,000", znesek „5,000" pa z 
zneskom „10.000". 

3. člen 
Za 35. členom se doda nov 35. a člen, ki se glasi: 
„Pri obdavčitvi dohodkov, ki izvirajo od prodaje 

stanovanjskih hiš ali stanovanj in jih prodajalec upora­
bi za nakup ali gradnjo stanovanjske hiše ali stano­
vanja, se prizna olajšava z znižanjem davčne osnove za 
višino prometnega davka, za katerega je dana opro­
stitev po zakonu o davku na promet nepremičnin". 

4. člen 
Določbe 48. člena odloka o davkih občanov se za 

leto 1976 ne uporabijo. 

5. člen 
Izvršni svet je pooblaščen za izdajo prečiščenega 

besedila odloka o davkih občanov. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1977. Določbe 3. člena tega odloka, ki se 
nanašajo na enkratno obdavčitev, pa se uporabljajo od 
dneva uveljavitve tega odloka. 

Številka: 422-7/77-11 PREDSEDNIK 
Datum: 3. 3. 1977 skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 192. in 273. člena statuta občine Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skup­
ščina občine Domžale dne 3. 3. 1977 na 21. skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora sprejela na­
slednji 

S K L E P 
Sprejme se informacija o stanju obrambnih priprav 

v občini Domžale v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 8/1-88 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 28. člena Zakona o razlastitvi in o prisil­
nem prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS št. 
27/72) in 192. Člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 3. marca 1977 sprejela naslednji 

' S K L E P 
Sklep skupščine občine Domžale opr. št. 

351-1015/75-11 z dne 5. 10. 1976 se v delu, ki se 
nanaša na pare. št. 394, vlož. št. 144, k, o. Podgorica, v 
izmeri ca. 80 m 2 last Frančiške Cajhen, Pšata št. 32, 
nadomesti s sledečim: 

Služnost izgradnje in vzdrževanja 220 kV daljno­
voda Beričevo-Rašica, vključno s sekanjem in čišče­
njem dreves na trasi, ki bo motila obratovanje daljno­
voda na pare. št. 394 vi. št. 144, k. o. Podgorica, v 
izmeri 7175 m 2 last Frančiške Cajhen, Pšata št. 32, je 
potrebna in smotrna. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 351-1015/75-11 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 197. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je zbor 
združenega dela na zasedanju dne 3. 3. 1977 sprejel na 
predlog komisije za volitve in imenovanja 

S K L E P 
o razrešitvi delegata v skupini delegatov za področje 
prosvete in kulture za Zbor združenega dela Skupščine 
SR Slovenije 

Alojz CIJAN, Podgora pri Lukovici, se r a z r e š i 
dolžnosti delegata v skupini delegatov za področje 
prosvete in kulture za Zbor združenega dela Skupščine 
SR Slovenje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Zbor združenega dela 
Številka: 020-1/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
zbora združenega dela 
Ivan JERETINA, 1. r. 

Na podlagi 197. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je zbor 
združenega dela na zasedanju, dne 3. 3. 1977 sprejel 
na predlog komisije za volitve in imenovanja 

S K L E P 
o imenovanju delegata v skupini delegatov za področje 
prosvete in kulture za Zbor združenega dela Skupščine 
SR Slovenije 

Vida HAFNER, roj. 1929. leta, iz Radomelj, Tri­
glavska 8, ortopedagoginja, se imenuje za delegata v 
skupini delegatov za področje prosvete in kulture za 
Zbor združenega dela Skupščine SR Slovenje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-1/77-11 
Datum: 3.3. 1077 PREDSEDNIK 

zbora združenega dela 
Ivan JERETINA, 1. r. 

Na podlagi 39. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale št. 4/74), je 
skupščina občine Domžale na seji vseh zborov dne 3. 
marca 1977 na predlog izvršnega sveta sprejela 

S K L E P 
V breme občinskega rezervnega sklada se izplača 

300.000,00 dinarjev 
za kritje delnih stroškov pri obnovi oziroma gradnji 
mostu preko Kamniške Bistrice. 

SKUPŠČINA O BCINE DOMŽALE 
Številka: 402/1-77 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 3. 3. 1977 na predlog komi­
sije za volitve in imenovanja sprejela 

S K L E P 
o soglasju k imenovanju vodje strokovne službe Regio­
nalne zdravstvene skupnosti Ljubljana 

Skupščina občine Domžale soglaša z imenovanjem 
ERJAVEC Valentina, roj. 1928. leta, dipl. pravnika, za 
vodjo strokovne službe Regionalne zdravstvene skup­
nosti Ljubljana. 

SKUPŠČINA O BCINE DOMŽALE 
Številka: 111-80/76-11 
Datum: 3. 3. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej Lenič, 1. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št, 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 3. 3. 1977 na predlog komisi­
je za volitve in imenovanja sprejela 

S K L E P 
o soglasju k imenovanju vodje strokovne službe in taj­
nika skupnosti socialnega skrbstva Domžale 

Skupščina občine Domžale soglaša z imenovanjem 
DOLENC Antona, roj. 26. 6. 1929, iz Vrbe 5,Lukovi­
ca, za vodjo strokovne službe in tajnika skupnosti so­
cialnega skrbstva Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-8/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej Lenič, 1. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na 21. skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 3. 3. 1977 na predlog 
komisije za volitve in imenovanja sprejela naslednji 

S K L E P 
V komisijo za pregled letnega davčnega zaključnega 

računa občine Domžale se imenujejo: 
za predsednika 

ROGLlC Franc, svetovalec, Domžale, Trubarjeva 8, 
za člane 

MEZGEC Andreja, ekonomist, Domžale, S. Jenka 
9, 

VIDERGAR Danica, referent, Vir, Dvoržakova 11. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 400-7/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r . 



Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 3. marca 1977 sprejela na­
slednji 

S K L E P 
Sprejme se družbeni dogovor o družbenopolitičnem 

izobraževanju in usposabljanju v občini Domžale v 
predloženem besedilu. 

Za podpis zgoraj navedenega družbenega dogovora 
se pooblašča predsednik skupščine občine Domžale 
Jernej L E N l C . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 62-1/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 3. marca 1977 sprejela na­
slednji 

S K L E P 
Sprejme se dogovor o usklajevanju davčne politike 

v letu 1977 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 422-6/77-11 
Datum: 3. 3. 1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej L E N l C . l . r. 

Na podlagi 192, člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na 21. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora sprejela naslednji t 

S K L E P 
1. Sprejme se poročilo o delu delegatov iz SR Slove­

nje v Zveznem zboru Skupščine SFRJ za obdobje 
september 1975—jtillj 1976 v predloženem bese­
dilu. 

2. Delegati vseh treh zborov občinske skupščine so 
soglasno sprejeli tudi sklepe, ki jih je ob obravnavi 
zgoraj navedenega poročila sprejel Zbor občin 
Skupščine SR Slovenje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-13/76-11 
Datum: 3. 3. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r . 

Zbor delegatov krajevne skupnosti Rafolče je na 
podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
št. 3/73), 9. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS 
št. 29/72) in na podlagi statuta krajevne skupnosti 
Rafolče sprejel 

SKLEP o popravku sklepa 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
ureditve ceste na območju krajevne skupnosti Rafolče 
na relacijah in etapah: cesta od odcepa Brdo-Rafolče 
do križišča Vrhovlje—Dupeljne, cesta od Martinčka do 
pokopališča v Ralolčah in cesta od križišča ceste 
Vrhovlje - Dupeljne do vasi Vrhovlje in proti vasi Du­
peljne-Straža. Dolžina se določi z višino sredstev, kije 
bil objavljen v Uradnem vestniku občine Domžale št. 
3/77 dne 17. 2. 1977. 

1. 
II. točka slepa objavljenega v Uradnem vestniku 

občine Domžale št. 3/77 z dne 16. 2. 1977 se spre­
meni in se pravilno glasi: 
Samoprispevek se uvede za dobo pet let in se plačuje 
od 1. 3. 1977 dalje. 

2. 
III. točka se spremeni in se pravilno glasi: 

Krajevni samoprispevek plačujejo: 
vsi občani, ki so vpisani v volilni imenik krajevne skup­
nosti Rafolče in tudi vsi zaposleni občani, ki še nimajo 
volilne pravice za volitve DPS in še niso vpisani v vo­
lilni imenik: 
1.000 din - na stanovanjsko hišo (gospodinjstvo) 
1.000 din - na za'poslenega 
1.000 din - na prometno vozilo (avto, traktor) 
500 din - na upokojenca, ki dobiva pokojnino iz de­
lovnega razmerja 
300 din - na osebo, ki dobi pokojnino po drugi osebi. 

Zavezanci plačila krajevnega samoprispevka postanejo 
tudi tisti, ki se bodo v času trajanja uvedbe samopri­
spevka za stalno priselili na omenjeno območje. 

3. 
IV. točka se spremeni v drugem odstavku in se pra­

vilno glasi: Rok plačevanja poteka v treh obrokih in 
sicer: 
15. marca 
15. maja 
15. junija 
s tem, da morajo biti poravnani do 30. junija vsi obro­
ki. Prvi obrok zapade v plačilo 15. marca 1977. 

4. 
Točka X . se spremeni in se pravilno glasi: 
Ta sklep o popravku sklepa začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku občine Domžale, upo­
rablja pa se od 1. 3. 1977 dalje. 

Datum: 9. 3. 1977 
Predsednik zbora delegatov 

krajevne skupnosti Rafolče: 
Breznik Marjan, 1. r. 

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
Občine Domžale 
Samoupravna enota za graditev stanovanj 

SPREMEMBA 11. ČLENA PRAVILNIKA 

Zbor delegatov Samoupravne enote za graditev 
stanovanj je na svoji 8. redni seji, dne 18. 3. 1977 
sprejel sklep o spremembi 11. člena Pravilnika o uprav­
ljanju in gospodarjenju z združenimi sredstvi za usmer­
jeno in organizirano stanovanjsko gradnjo v občini 
Domžale. 

11. člen Pravilnika se glasi: 
POSOJILA SE ODOBRAVAJO Z OBRESTNO 

MERO 4 % IN ODPLAČILNO DOBO NAJVEČ 20 
LET. 

Predlog gornje spremembe je bil dan v javno raz­
pravo. Pripomb v predpisanem roku ni bilo. 

Predsednik 
Zbora delegatov 

Samoupravne enote za graditev stanovanj 
Anton Smolcl. r. 

imttHiiE 
LETO II - Št. 3 DOMŽALE, 25. marec 1977 

PRILOGA ZA DELO DELEGATOV IN DELEGACIJ 
IZVLEČEK IZ ZAPISNIKA 

21. skupnega zasedanja zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora skupščine občine Domžale, kija bila 3. 
marca 1977 ob 8. uri v Kinodvorani Domžale. 

Zasedanje je vodil Jernej LENIČ, predsednik skupščine občine Dom­
žale, delo zbora združenega dela predsednik Ivan JERETINA.delo zbora 
krajevnih skupnosti njegov predsednik Janez ZIBELNIK in delo družbe­
nopolitičnega zbora je vodil Maks ZAJC, predsednik zbora. 

Po pozdravu navzočih delegatk in delegatov ter mladine iz Centra 
strokovnih šol Domžale je predsednik skupščine predlagal naslednji 

d n e v n i r e d : 

1. Izvolitev verifikacijske komisije zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti skupščine občine Domžale. 

2. Poročilo verifikacijskih komisij zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti skupščine občine Domžale ter potrditev mandatov 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti ter pregled prisot­
nosti delegatov družbenopolitičnega zbora skupščine občine Dom­
žale. 

3. Potrditev zapisnika 20. skupnega zasedanja zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora ter zapisnik 
skupnega zasedanja zborov in skupščin SIS, dne 9.12. 1976. 

4. Poročilo o delu delegatov iz SRS v Zveznem zboru skupščine SFRJ 
za obdobje september 1975 - julij 1976. 

5. Informacija o stanju obrambnih priprav v občini. 
6. Program dela zborov skupščine občine Domžale za obdobje januar-

junij 1977. 
7. Družbeni dogovor o družbenopolitičnem izobraževanju in usposab­

ljanju v občini Domžale. 
8. Dogovor o usklajevanju davčne politike v letu 1977. 
9. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih občanov občine 

Domžale. 
10. Izplačilo iz rezervnega sklada. 
11. Informacija o izvajanju gradnje šolskih objektov v občini Domžale. 
12. Odločitev o potrebi in smotrnosti služnosti pare. št. 394 k. o. Pod-

gorica. 
13. Volitve in imenovanja. 
14. Odgovori, vprašanja in predlogi delegatov. 

Verifikacijski komisiji sta ugotovili: 
1) da v zboru združenega dela manjka 12 delegatov: 

- delegat delegacije Slovenijaceste in ostali, 
' - 1 delegat delegacije Tosama Domžale, 

- 1 delegat delegacije Induplati Jarše, 
- delegat delegacije Kmetijska zadruga Metlika in ostale poslovalnice, 
- delegat delegacije Peko TRŽIČ in ostale prodajalne, 
- delegat delegacije Komunalnega gospodarstva Mengeš itd., 
- delegat delegacije Emona prašičereja Ihan, 
- delegat delegacije Zdravstveni dom Domžale in drugi, 
- 4 delegati kmečke delegacije; 

2) v zbor krajevnih skupnosti štiri krajevne skupnosti niso poslale svojega 


